
政经事
智

慧

海

都 2022年11月25日 星期五 责编/林威 美编/杰清 校对/卓敏

A05智 慧 海 都
95060

我司定于2022年12月5日上午10：00时，在莆田市
乐屿新城港口服务中心二层会议室公告拍卖：东埔镇东
吴村九坎闸门码头招租项目（五年租赁期限），面积大约
2000平方。

竞买人的竞买资格及其他事项详见本公司《竞买
须知》。看样及报名时间：即日起至2022年12月5日上
午9点半止。看样地点：标的所在地。

报名地址:莆田市行政服务中心三楼 。
联系电话：17759585927

莆田市万泽拍卖有限公司
2022年11月25日

拍卖公告

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13850753316
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏
晋江市英林村平安英林•清洁家

园基金会不慎遗失一枚公章，特此

声明该公章作废。

南安市水头镇京嵘石材经营部（统

一社会信用代码：92350583MA31
A6KU7Q）不慎遗失圆形光敏公章

一枚，声明作废。

古田县黄田库区工业集中区规划

环境影响评价第二次公示

1、公众查询方式

公众可通过以下链接查看环境影

响报告书征求意见稿，公众也可通

过联系建设单位或环评单位借阅。

链 接 ： https://pan.baidu.com/s/
1uTJJE9739PydGGU- 8bW2Kw
提取码：iyuh
2、征求意见范围

主要为园区及周边居民及其他利

益相关者，欢迎社会各界对本园区

环境保护工作发表意见和建议。

3、公众提出意见的方式及期限

公众可在公示之日起十个工作日

内通过链接获取公众意见表，也可

通过电话、信函、电子邮件或直接

到工作单位等方式，向建设/环评单

位提交意见或咨询有关情况，联系

方式：

委托单位：古田县黄田镇人民政府

通讯地址：宁德市古田县黄田镇江

滨路2号
联系人：王科长

联系电话：13376939788

减资公告

经公司股东决定,厦门杰创威电子

科技有限公司(统一社会信用代码

913502063029846909;法定代表人:

林建平)决定将公司注册资本由100

万元人民币减至 30万元人民币,自

公告之日起45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话:5288504,地址:厦

门市同安区集隆路2993号四楼403

厦门杰创威电子科技有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门豪品传媒有

限公司(统一社会信用代码 913502

00MA33H4ND12;法定代表人:文捷)

决定将公司注册资本由500万元人

民币减至 60万元人民币,自公告之

日起45日内债权人有权要求本公司

清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话:5288504,地址:厦门市湖

里区东渡路15号5层506室之十三

厦门豪品传媒有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门圣德奇企业

管理咨询有限公司(统一社会信用代

码 91350203303123745R;法定代表

人:张朝法)决定将公司注册资本由

200万元人民币减至 3万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市思明区厦禾路886号2112室
厦门圣德奇企业管理咨询有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门九歌科技

有限公司(统一社会信用代码91350205
MA343M0Q56;法定代表人:林咏君)
决定将公司注册资本由100万元人民

币减至16.8万元人民币,自公告之日

起45日内债权人有权要求本公司清

偿债务或者提供相应的担保。联系

电话:5288504,地址:中国(福建) 自由

贸易试验区厦门片区东渡路87号中

储粮大厦A幢第三层305号写字间

厦门九歌科技有限公司

大熊来了（厦门）科技有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门市翔安区东铨水产专业合作社

遗失公章、财务章各一枚,声明作废。

厦门艾恩康因网络科技有限公司

遗失公章、财务章、法人私章各一

枚,声明作废。

厦门鹭纺纺织有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

厦门祥跃飞行教育科技有限公司

不慎遗失公章一枚，声明作废。

漳州市长泰县顺彬木业有限公司

遗失发票专用章一枚，印章编码：

35062510013289，声明作废。

龙岩市绘屿芯美育文化发展有限

公司遗失公章一枚,声明作废。

厦门钽耀迪网络科技有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

环评单位：南京国环科技股份有限

公司

单位地址：南京玄武区花园路11号

2号楼

联系人：刘工

联系电话：025-86773187
电子邮件：1876621499@qq.com

莆田市渊博贸易有限公司遗失公

章一枚,声明作废。

莆田市渊博贸易有限公司遗失莆

田市荔城区市场监督管理局2021-
02-02 核发的营业执照正副本,统
一社会信用代码 91350304MA8R
E3PK3C，声明作废。

南靖益新快递有限公司遗失公章一

枚,编码 3506271003690，声明作废。

长泰县阿香小吃店遗失漳州市长泰

区市场监督管理局2015-01-15核发

的营业执照正副本,统一信用代码

92350625MA30U51B6X,声明作废。

减资公告

经公司股东会决议,厦门聚成聚美生

物科技有限公司(统一社会信用代码

91350200MA358GCD72;法定代表

人:刘素珍)决定将公司注册资本由30
万元人民币减至10万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本

公司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话:5288504,地址:厦门市软件

园三期诚毅北大街55号702-5单元

厦门聚成聚美生物科技有限公司

N海都记者 柳小玲
部门供图

五彩斑斓的“花语”，如
何组合成宋代诗人丁谓的
一首《咏泉州刺桐》？近日，
艺术家杨广文为泉州市民
带来一场如何用“花语拼
音”创作花语诗的视觉体
验。

昨日，记者来到泉州古
城后城 140号，艺术家杨广
文的作品就悬挂在古老的
木门或墙体之上，显得格外
生动、鲜活，新旧碰撞在这
座老宅子里演绎出了超出
作品之外的独特意义。

记者了解到，花语，即

花的语言。该系列作为艺
术家的全新语言符号学系
列作品，是根植于中国传统
书法，构建一个新的艺术语
言体系的方式。

在当天的活动中，杨广

文结合自身多年的创作经
验，向来参观的市民游客讲
解了“什么是当代艺术”，分
享了欣赏当代艺术的门道，
还邀请现场的观众一起参
与“花语”创作。

大家在纸杯上亲手涂绘
“花语”，然后将绘制好的纸
杯分别按照顺序粘贴在杨广
文的画作之上。这些五彩斑
斓的“花语”最后组合成了宋
代诗人丁谓的一首关于泉州

的诗《咏泉州刺桐》，即“闻得
乡人说刺桐，叶先花发始年
丰。我今到此忧民切，只爱
青青不爱红”。

“人人都是艺术家。”杨
广文鼓励大家大胆发挥自己

的想象力，使用不同的颜色
去涂绘出属于自己的“花语”
图案。杨广文说，想通过这
种形式，让大家近距离感受
到艺术的魅力，让当代艺术
真正融入每个人的生活。

海都讯（记者 田米） 今
天白天，泉州市将出现一次较
明显的降水过程，小时雨量总
体不大，以中雨到大雨为主，山
区部分地区
可以达到暴
雨。泉州市
旱情明显得
到缓解。市
区气温小幅
波动，未来
两天低温维
持在 18℃~
20℃。

海都讯（记者 黄晓燕）
昨日记者从省教育厅获悉，
我省 2023年专升本考试于
2022 年 11 月 24 日起开始
网上报名，考试将于明年 4
月22日至23日举行。

专升本报考对象有三
类：一是普通考生；二是脱
贫户家庭考生，报考“脱贫
户家庭毕业生专升本专项
计划”的考生（以下简称

“脱贫户家庭考生”），应是
符合“普通考生”报考条
件，且持户籍所在地县级
以上乡村振兴部门发放的
有效证明，或在“全国巩固
脱贫攻坚成果和防返贫监
测信息系统”中具有脱贫
（享受政策）户或防止返贫
监测对象电子信息档案的
考生；三是退役大学生士
兵考生。考生只能在“普

通考生”“脱贫户家庭考
生”“退役大学生士兵考
生”中选择一种考生类型
报考。

脱贫户家庭考生须于
2022 年 11 月 24 日至 25 日
登录福建省教育考试院网
站（www.eeafj.cn）进行网上
报名，普通考生和退役大学
生士兵考生须于2022年11
月 29日至 12月 2日进行网

上报名。
从明年起，我省专升本

调整考试科目，调整后，考
试科目设公共基础课 3门、
专业基础课 1门，满分 600
分。普通考生（含选择本
类型的获奖考生）和脱贫
户家庭考生（含选择本类
型的获奖考生）的考试安
排在 2023年 4月 22日至 23
日进行。

“花语拼音”作诗 咏泉州刺桐
艺术家杨广文用五彩斑斓的“花语”，带泉州市民感受艺术魅力

2023年专升本昨起网上报名
不同类别考生报名时间不一

今明两天 泉州迎持续降雨
泉州市天气预报

25日 小雨转中雨
18℃~20℃

26日 小雨 19℃~24℃

市民朋友共同创作的花语诗

花
语
拼
音
字
母
表


